

SOUPIS PRACÍ

Název stavby : **Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly**

stavby **1210**

Název PS,SO : **ŽST Úvaly, demolice**

Číslo PS,SO **SO 4191**

Tisk: 23.3.2013

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky Výkaz výměr	měrná jednotka	množství
1	2	3	4	

Díl: 984191-103 stavědlo v km 387,450

1	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>V, K, EI</i>	kpl	3,000
2	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3	47,900
3	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>19,5*0,6</i>	m3	11,700
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>P3+38m3</i>	m3	49,700
5	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>V, K, EI</i>	m3	3,000
6	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t	50,611
7	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>1395,34527</i>	t	1 395,345

Díl: 984191-104 trafo v km 387,545

8	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>2</i>	kpl	2,000
9	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3	84,250
10	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>20,8*0,6</i>	m3	12,480
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>pol.10</i>	m3	12,480
12	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>V, K, EI</i>	m3	3,000
13	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t	64,690
14	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>1783,500543</i>	t	1 783,501

Díl: 984191-105 sklad v km 387,560

15	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>1</i>	kpl	1,000
16	984191-02R	Demolice ocelových skladů, buněk, garáží <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3	150,200
17	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>37,5*0,3</i>	m3	11,250
18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>pol 17</i>	m3	11,250
19	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>1</i>	m3	1,000
20	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t	51,305
21	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>1414,47885</i>	t	1 414,479

Díl: 984191-106 sklad v km 387,570				
22	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is 1	kpl	1,000
23	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním viz technický list objektu v PD	m3	266,200
24	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním 66,5*0,3	m3	19,950
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním pol 24	m3	19,950
26	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m 1	m3	1,000
27	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km viz součet hmotností	t	131,180
28	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km 3616,627086	t	3 616,627
Díl: 984191-107 sklad a sp. plocha v km 387,580				
29	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is 1	kpl	1,000
30	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním viz technický list objektu v PD	m3	45,000
31	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním 45,6*0,3	m3	13,680
32	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním pol 31	m3	13,680
33	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m 1	m3	1,000
34	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km viz součet hmotností	t	42,442
35	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km 1170,136968	t	1 170,137
Díl: 984191-108 bývalý útulek TO v km 387,608				
36	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is V, K, EI	kpl	3,000
37	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním viz technický list objektu v PD	m3	983,900
38	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním 200,5*0,3	m3	60,150
39	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Pol 38+214,3 m3	m3	274,450
40	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m V, K, EI	m3	3,000
41	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km viz součet hmotností	t	458,936
42	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km 12696,45891	t	12 696,459
Díl: 984191-109 ostrovní přístřešek v km 387,700				
43	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is 6	kpl	6,000
44	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm (10*2*2+2,6*2)*4	m2	180,800
45	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací 640*0,3+0,3*0,5*21*4,5+(4*10+2*2,6)*0,3*0,8	m3	217,023
46	120901123	Bourání zdiva z žb nebo předpjatého betonu 11*2,5	m3	27,500
47	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Pol 46	m3	27,500
48	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km viz součet hmotností	t	540,851
49	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km odvozy do příslušných vzdáleností - (523,025+27,5 m3*2,4)*8+14,826*16+3*24	t	5 021,413
50	99901292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 85	hod	85,000

Díl: 984191-110 bufet u podchodu			
51	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>V, K, El</i>	kpl 3,000
52	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3 206,150
53	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>58,9*0,45</i>	m3 26,505
54	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Pol 53</i>	m3 26,505
55	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>1</i>	m3 1,000
56	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t 122,994
57	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>3402,62901</i>	t 3 402,629
Díl: 984191-111 demolice č. 111			
58	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>1</i>	kpl 1,000
59	966089003	Demontáž azbestocementových stěn strojovny včetně střechy <i>432,2</i>	m2 432,200
60	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3 1 895,100
61	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>35*1*2*0,15+239*0,2</i>	m3 58,300
62	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 <i>239,9*0,9</i>	m3 215,910
63	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>(321+239,9)*0,3</i>	m3 168,270
64	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>5</i>	m3 5,000
65	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností (- pol. 59)</i>	t 1 165,155
66	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>21482,32897</i>	t 21 482,329
67	997131521	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km <i>pol. 59</i>	t 9,508
68	997131529	Příplatek zkd 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových <i>P67*35</i>	t 332,794
Díl: 984191-113 demolice č. 113			
69	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>1</i>	kpl 1,000
70	981011315	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3 85,100
71	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>21*0,3</i>	m3 6,300
72	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Pol71</i>	m3 6,300
73	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>2</i>	m3 2,000
74	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t 61,677
75	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>1706,280373</i>	t 1 706,280
Díl: 984191-114 demolice č. 114			
76	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is <i>1</i>	kpl 1,000
77	981011315	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3 55,440
78	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>19,8*0,3</i>	m3 5,940
79	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Pol 78</i>	m3 5,940
80	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>1</i>	m3 1,000
81	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t 43,214
82	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>1195,507011</i>	t 1 195,507

Díl: 984191-115 demolice č. 115				
83	981011315	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním <i>viz technický list objektu v PD</i>	m3	29,000
84	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním <i>7*0,2</i>	m3	1,400
85	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>P84</i>	m3	1,400
86	997013001	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m <i>1</i>	m3	1,000
87	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>viz součet hmotností</i>	t	19,977
88	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku zkd 1 km přes 1 km <i>552,663705</i>	t	552,664